
Data: 28/09/2023 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
TOMBOS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000058 Data: 23/08/2023 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000028
Comissão Licitação: 044 - PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais para execução de calçamento, pavimentação, obras e reformas em 
geral do município de Tombos/MG e seus distritos

Fornecedor: PEDREIRA ZANON LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 Bica corrida 504.000,0000 28/09/20236.000,0000 84,0000

00003 BRITA Nº 1 174.000,0000 28/09/20232.000,0000 87,0000

00004 Brita n° 02 170.000,0000 28/09/20232.000,0000 85,0000

00005 Concreto usinado FCK 25 MPA brita 1 
Slump 10 + - 2 (Bombeado)

198.500,0000 28/09/2023500,0000 397,0000

00006 Concreto usinado FCK 30 MPA brita 1 
slump 10 + -2 (Bombeado)

215.000,0000 28/09/2023500,0000 430,0000

00007 PÓ DE PEDRA 308.000,0000 28/09/20234.000,0000 77,0000

Total do Fornecedor  PEDREIRA ZANON LTDA - ME 1.569.500,0000

TOTAL DO PROCESSO  000058 / 2023 1.569.500,0000

T O T A L    G E R A L 1.569.500,0000


